
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
na skupinových pobytově – tematických zájezdech 

mezi smluvními stranami 

 
1. Smluvní partner: 

Cestovní kancelář DUHA TOUR s. r. o. (dále jen pořadatel) 

se sídlem Ostrava-Poruba, Opavská 823/61, PSČ 708 00 

zastoupena – jednatelem společnosti 

tel/fax:           tel:  

mobil:  

e-mail: 

www.duhatour.cz 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

IČO: 268 47 485                    DIČ: CZ 268 47 485 

Společnost zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28271 

                                                                         

a 
2. Smluvní partner: 

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální (dále jen odběratel) 
Ostrava-Mariánské Hory, příspěvková organizace 

Karasova 16 

709 00  Ostrava-Mariánské Hory 

Zastoupena: I ředitelka 

Zřizovatel: Moravskoslezský kraj 

IČ: 00602086 

Bankovní spojení:  
                         I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Předmětem smlouvy je spolupráce při zajištění skupinových pobytově – tematických zájezdů 

pořádaných cestovní kanceláří DUHA TOUR s. r. o. 
 

                              II. POVINNOSTI A PRÁVA POŘADATELE 

 
a) Předat smluvnímu partnerovi potřebné množství propagačních materiálů – letáků a informace 

o podmínkách daného pobytově-tematického zájezdu a služeb s nimi spojených. 

b) Průběžně a neodkladně informovat smluvního partnera o všech změnách pobytově-tematického zájezdu a 

podmínkách k účasti na zájezdu. 

c) Poskytnout smluvnímu partnerovi bezplatný pobyt pro pedagogický dozor při počtu 35 platících osob a 2 

osoby pedagogického dozoru v daném termínu. 

d) Zajistit celkovou organizaci zájezdu, tzn. dopravu do cílového místa a zpět, ubytování v apartmánovém 

domě „Danica“ – Tučepi (podrobný popis domu na www.duhatour.cz) pro cca 27–35 osob.  

e) Cestovní kancelář nepřebírá odpovědnost za nezletilé účastníky zájezdu, o jejich dozor se stará pedagogický 

dozor zastoupený SŠ. 

f) Prostřednictvím delegáta cestovní kanceláře v daném pobytovém místě zajistí fakultativní výlety. 

g) V případě změny ze strany chorvatského ubytovatele, nabídne ubytování v jiném ubytovacím zařízení nebo 

lokalitě odpovídající stejné úrovni, jako ubytování původně sjednané. 

h) Vyžadovat po účastnících případné testování požadované MZ ČR a HR (samoplátci) nebo další podmínky 

dané pro vycestování do zahraničí. 

 

III. POVINNOSTI A PRÁVA SMLUVNÍHO PARTNERA (odběratele) 

 
a) Řádně a včas informovat zájemce o účasti na skupinovém pobytově-tematickém zájezdu v dohodnutém 

termínu, včetně platných všeobecných, předsmluvních, přepravních a záručních podmínek pořadatele a 

tyto předat účastníkům zájezdu k podpisu. Tyto dokumenty zároveň se závaznou přihláškou předat 

pořadateli. 

b) Vést evidenci přihlášených zájemců z řad smluvního partnera (odběratele) na daný termín a provádět 

administrativní úkoly s tím spojené.  

http://www.duhatour.cz/


c) Je povinen zajistit, aby na materiálovém vybavení AP domu nedošlo ke škodám, zejména pak zajistit toto 

materiálové vybavení proti odcizení, zničení či poškození. 

d) Vybrat od zájemců za účast na skupinovém pobytově-tematickém zájezdu částku za zájezd. 

e) Dle aktuálních Vládních opatření MZČR a MVČR a Chorvatska zajistit potřebné dokumenty a povolení 

pro vycestování a návrat do ČR a Chorvatska. 

f) V případě změny účastníka tohoto pobytově-tematického zájezdu, je třeba o této změně informovat 

pořadatele a je možné jej nahradit novým účastníkem, v případě, že účastník nechce nebo nemůže 

odcestovat na tento zájezd, řídí se storno Všeobecnými obchodními podmínkami Cestovní kanceláře 

DUHA TOUR s. r. o., které jsou nedílnou součástí této Smlouvy o spolupráci. 

g) Účastníci zájezdu (děti i pedagogický dozor) musí být pojištěni na léčebné a úrazové výlohy v zahraničí, 

buď individuálně, nebo lze sjednat prostřednictvím cestovní kanceláře. 

h) Termíny zálohy a doplatku zájezdu: 

 

1. záloha 50% ceny zájezdu za každého přihlášeného účastníka do 31. 3. 2022 

 

2. doplatek ……………………………………………………..      do    1. 7. 2022   

 

Aktivity spojené s tímto pobytem, přizpůsobit časově tak, aby nenarušovaly pobyt ostatních klientů 

ubytovaných v dané kapacitě, či letovisku. Čas provozování aktivit se stanoví po dohodě se zástupcem 

(delegátem) DUHA TOUR s. r. o., který je v místě pobytu. 

 

 

IV. ZÁJEZD DO ZEMĚ, MÍSTO, TYP ZÁJEZDU, TERMÍN, CENA 

 SKUPINOVÉHO POBYTOVĚ-TEMATICKÉHO ZÁJEZDU 

 

ZEMĚ :    CHORVATSKO      MÍSTO : TUČEPI – AP/studia DANICA   

 

TYP ZÁJEZDU: skupinový pobytově-tematický  
 

TERMÍN :  9. 9. – 18. 9. 2022 

 

CENA :  5.090,- Kč / osoba 

              4.090,- Kč / dítě do 12 let na přistýlce  

Dítě do 5,99 let bez nároku na lůžko v doprovodu dvou platících osob platí pouze 

dopravu autobusem 2.800 Kč. 

 
Cena nezahrnuje: stravování, pobytovou taxu, případné testování a dokumenty požadované 

MZ ČR a HR (samoplátci), pojištění léčebných a úrazových výloh v zahraničí. 

 

UBYTOVÁNÍ :  APARTMÁNY/STUDIA                        STRAVOVÁNÍ :  vlastní 

 

 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
Tato smlouva se uzavírá pro sezónu 2022 a je vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž každá strana obdrží jednu 

z nich. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky DUHA TOUR s. r. o., GDPR, 

přepravní řád, předsmluvní informace. Obě strany prohlašují, že smlouva byla podepsána na základě 

oboustranně výhodných podmínek, bez jakéhokoliv nátlaku. 

 
V Ostravě-Porubě, dne 25. 3. 2022 

 
……………………………………………..                     …………………………………………….. 

                                                                                                                 smluvní partner 

   Cestovní kancelář DUHA TOUR s. r. o 

 
 

 


